70 ore di lezione con esperto. 

Le attività del corso si svolgeranno secondo un calendario concordato con le insegnanti della 

scuola. 

L’Istituzione scolastica corrisponderà all’Associazione ARES un compenso di € 2.030,00 + 22% 

(IVA) per un totale di € 2.476,60 (euro duemilaquattrocentosettantasei/60). 

L’importo sarà liquidato in un’unica soluzione a fine corso, direttamente alla Associazione ARES. 

Il compenso sarà liquidato previa presentazione di regolare fattura elettronica e il CIG da indicare è 

il seguente: B56338FB5A.  

Il Dirigente Scolastico ha il diritto di revocare l’incarico in qualsiasi momento con effetto